
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 산림편백과

정책: 도시녹화

단위: 도시녹화사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

산림편백과 13,630,995 13,524,858 106,137

국 2,222,506 2,222,506 0

지 1,077,922 1,077,922 0

도 753,896 753,896 0

군 9,576,671 9,470,534 106,137

도시녹화 1,003,736 1,001,736 2,000

국 6,156 6,156 0

지 180,000 180,000 0

도 88,300 88,300 0

군 729,280 727,280 2,000

도시녹화사업 1,003,736 1,001,736 2,000

국 6,156 6,156 0

지 180,000 180,000 0

도 88,300 88,300 0

군 729,280 727,280 2,000

숲속의 전남 아름다운 숲 만들기 사업 162,000 160,000 2,000

도 80,000 80,000 0

군 82,000 80,000 2,000

301 일반보상금 2,000 0 2,000

11 기타보상금 2,000 0 2,000

ㅇ 제1회 마을숲 콘테스트 포상금(전라남도)

2,000 0 2,0002,000,000원

재무활동(산림편백과) 865,350 761,213 104,137

보전지출 865,350 761,213 104,137

보전지출 865,350 761,213 104,137

802 반환금기타 865,350 761,213 104,137

01 국고보조금반환금 758,272 676,466 81,806

ㅇ 2015년 조림사업 24,699 0 24,699

ㅇ 2015년 숲가꾸기사업 53,538 0 53,538

ㅇ 2015년 숲가꾸기사업 이자발생 2,231 0 2,231

ㅇ 2015년 산림병해충방제사업 1,338 0 1,338

24,698,190원

53,537,960원

2,230,740원

1,337,970원

02 시ㆍ도비보조금반환금 107,078 84,747 22,331

ㅇ 2015년 조림사업 3,923 0 3,923

ㅇ 2015년 숲가꾸기사업 17,032 0 17,032

ㅇ 2015년 숲가꾸기사업 이자발생 710 0 710

ㅇ 2015년 산림병해충 방제사업 388 0 388

ㅇ 2015년 숲속의 전남 만들기 278 0 278

3,922,780원

17,031,160원

709,630원

387,450원

277,690원
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